
            
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 2 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

Veřejná zakázka 

„Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav˝  

 

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní 
Čáslav, příspěvková organizace  

  IČO: 14801973 

  se sídlem Čáslav – Nové Město, Aug. Sedláčka 1145  
    

V návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele, 
zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek:  
 

Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 6.8.2018: 
 

Prosíme o sdělení, zda jsou nutné větrací štěrbiny – viz. níže sdělení od výrobce : 

 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
 
ANO, ŠTĚRBINY JSOU NUTNÉ.  UPŘESNĚNÍ  A POŽADAVKY NA TECHNICKÉ A KONSTRUKČNÍ 
PARAMETRY  VÝPLNÍ OTVORŮ   - VIZ PŘÍLOHA  - "Technický a konstrukční popis výplní 

otvorů"    (CELKEM  2 STRANY A4).  

 
 

Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 8.8.2018: 
 

Obracím se na Vás s žádostí o zodpovězení dotazů ohledně akustického podhledu 
na akci viz. předmět, položka č. 126 v objektu 1715e - Stavební část 
 

 Prosím o upřesnění specifikace desek akustického podhledu. Desky mají 
být plné (stejné jako stěn - akustické modré desky tl. 12,5 mm) nebo 

děrované? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
 
                  TECHNICKÁ SPECIFIKACE  PODHLEDŮ  JE UVEDENA V  AKUSTICKÉM POSUDKU, 
KTERÝ  JE   SOUČÁSTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (VYPRACOVALO STUDIO  D - AKUSTIKA S.R.O. - 
ČÍSLO ZAKÁZKY 15010916 Z 2015-11-06).   
                               OBCHODNÍ NÁZVY  UVEDENÉ V TÉTO STUDII SLOUŽÍ POUZE JAKO VZOR 
PRO   UPŘESNĚNÍ PARAMETRŮ AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ.  

 
 

 



            
 
Dotaz dodavatele č. 3 ze dne 8.8.2018: 

 
Obracím se na Vás s žádostí o zodpovězení dotazů ohledně výplní otvorů na akci 

viz předmět. 
 

 Prosím o upřesnění výrobků č. AD301 položka č. 92 list excelu 1715c - 

Stavební část, BD02 položka č. 148 list excelu 1715d - Stavební část a 
CD02 položka č. 144 list excelu 1715e - Stavební část, které jsou ve 

výkazu výměr uvedeny jako plastové, ale ve výpisu výplní otvorů jsou 
uvedeny jako hliníkové. Která varianta platí? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3: 
 
PLATÍ  VARIANTA  - PLAST, UVEDENÁ VE VÝKAZU.  
                               DO POLOŽKY  Č.144  JEŠTĚ   DOPLŇTE  CENU ZA  SESTAVU CD01 (VE VÝPISU 
VÝPLNÍ OTVORŮ JE, VE VÝKAZU CHYBÍ) . TO ZNAMENÁ  - POLOŽKA Č. 144  V LISTU 1715e  BUDE 
OBSAHOVAT  CELKOVOU CENU  (SOUČET)  ZA VÝPLŇ CD01 (1600/3100 - 4 KS) A 
CD02  (1750/2650  -  1 KS).   VŠE V PROVEDENÍ PLAST. 

 

Dotaz dodavatele č. 4 ze dne 14.8.2018: 
 
Obracím se na Vás s žádostí o zodpovězení dotazů ohledně svítidel na akci viz 

předmět. 
 

 Prosím o upřesnění počtu a hlavně typu svítidel. Pokud se správně dívám, 
tak ve výkazu výměr jsou svítidla v listu 1715fa - Elektro pro VZT v počtu 
270 ks (položky č. 22 – 29) a v listu 1715fb - Elektro pro ostatní je počet 

svítidel 103 ks (položky č. 22 – 29, některé položky jsou nulové). 
V dokumentu Studie umělého osvětlení - SOŠ a SOU Čáslav.pdf je na 

straně č. 5 viz Tab. 4 – Specifikace navržených svítidel je celkový počet 
svítidel 82 ks.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 4: 
 
                               TYPY  SVÍTIDEL  A UPŘESNĚNÍ  JEJICH  POČTŮ - VIZ  DOPLNĚNÉ VÝKAZY  - LIST 
1715fa, list 1715fb (POLE UPRAVENÝCH POLOŽEK  OZNAČENO  ŽLUTĚ). 
                               OBCHODNÍ NÁZVY ZDE  UVEDENÉ  SLOUŽÍ POUZE JAKO VZOR PRO 
UPŘESNĚNÍ  TECHNICKÝCH PARAMETRŮ  PROJEKTOVANÝCH  VÝROBKŮ.  
 
                               (K TOMU POZNÁMKA: 
                                   1)  NULOVÉ POLOŽKY VZNIKLY (PRO PŘEHLEDNOST) 
DODATEČNÝM  ROZDĚLENÍM  PŮVODNÍHO JEDNOHO ROZPOČTU  NA DVA SAMOSTATNÉ 
ROZPOČTY  A TO Z DŮVODU  ROZDĚLENÍ  AKCE NA 2  DOTAČNÍ TITULY. 
                                   2)  POČTY UVEDENÉ VE STUDII SE VZTAHUJÍ POUZE  K ŘEŠENÝM REFERENČNÍM 
MÍSTNOSTEM) 

 
 
 

 



            
 
 

Vzhledem k situaci, že zadavatel doplňuje zadávací podmínky o nové 
dokumenty (konstrukční a technický popis, výkaz výměr) a informace, 

které by mohly rozšiřovat okruh dodavatelů a rovněž s ohledem na 
skutečnost, že na vysvětlení nebylo možné z technických důvodů 
reagovat včas, zadavatel tímto prodlužuje lhůty pro podání nabídek a 

otevírání obálek následovně:   
 

 
Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění 
kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

skončí dne 01.10.2018 v 10:00 hodin.    
 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 01.10.2018 od 10:15 hod. 
v zasedací místnosti č. 3091 v sídle zástupce Zadavatele, tj. Středočeský 
kraj, Zborovská 81/11, Praha 5.  

 
 

Přílohy – Konstrukční a technický popis, výkaz výměr 
 

 

V Praze dne 17.08.2018 

 

…………………………………………………… 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & 

spol., s.r.o. 
JUDr. Hana Němečková, advokátka 


		2018-08-17T13:34:49+0200
	JUDr. Hana Němečková




